UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:  99  /STP-HCTP

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tuyên Quang, ngày  10 tháng 02 năm 2020

V/v gửi văn bản hướng dẫn thực hiện

Bộ danh mục giấy tờ, tài liệu hồ sơ

đăng ký nuôi con nuôi trong nước

Kính gửi: Phòng Tư pháp các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 22/CCN-PL&QLCNTN ngày 17/01/2020 của Cục

Con nuôi - Bộ Tư pháp về việc hướng dẫn thực hiện Bộ danh mục giấy tờ, tài

liệu hồ sơ đăng ký nuôi con nuôi trong nước.

 Sở Tư pháp sao gửi Văn bản số 22/CCN-PL&QLCNTN và Danh mục

giấy tờ, tài liệu hồ sơ đăng ký nuôi con nuôi trong nước để Phòng Tư pháp các

huyện, thành phố tham mưu chỉ đạo triển khai tới Ủy ban nhân dân cấp xã trên

địa bàn để thực hiện thống nhất, đúng quy định.

(Có Văn bản số 22/CCN-PL&QLCNTN ngày 17/01/2020 của Cục Con

nuôi - Bộ Tư pháp và Danh mục giấy tờ, tài liệu hồ sơ đăng ký nuôi con nuôi

trong nước gửi kèm theo Công văn này)

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, đề nghị

Phòng Tư pháp các huyện, thành phố phản ánh về Sở Tư pháp (qua Phòng Hành

chính tư pháp) để tổng hợp, báo cáo Bộ Tư pháp để hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Giám đốc STP (b/c);

- UBND các huyện, thành phố;

- Như trên (t/h);

- Website STP (để đăng tải);
- Lưu VT, HCTP (B.Vân) .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T14:23:44+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T14:24:21+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!